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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 904/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Numri i referencës së procedurës: REF: 45237-02-08-2018

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “MM4- Materiale qepës kiurgjikale dhe
dezinfektantë mjekësore dhe kirurgjikalë”- Marrëveshje Kuadër me një operator
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 917,356 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e
pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018
“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë
së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total):
152,926,084 lekë pa TVSH.
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 14:30 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 14:30 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr

Lista e Autoriteteve
Kontraktore(Spitale) , pale ne
Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK
(lekë pa TVSH)

1 QSUT 42,206,810

2 Susn 10,272,200

3 Materniteti 1 7,204,584

4 Materniteti 2 5,389,367

5 SUT 15,603,103

6 Berat 3,553,479

7 Diber 28,639,400

8 Durres 446,400

9 Elbasan 5,700,482

10 Fier 5,058,826

11 Gjirokaster 1,854,774

12 Korce 2,154,722

13 Kukes 1,687,791

14 Lezhe 2,668,984

15 Lushnje 1,318,538

16 Shkoder 3,905,749

17 Vlore 7,759,657

18 Bulqize 18,360
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19 Delvine 11,520

20 Devoll 93,450

21 Gramsh 89,421

22 Has 10,200

23 Kavaje 103,296

24 Kolonje 145,208

25 Kruje 258,142

26 Kucove 59,160

27 Lac 32,126

28 Librazhd 1,258,069

29 Mallakaster 64,433

30 Mat 469,710

31 Mirdite 256,310

32 Peqin 50,272

33 Permet 2,867,762

34 Pogradec 289,287

35 Puke 1,242,580

36 Sarande 69,265

37 Skrapar 31,020

38 Tepelene 81,629

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 152,926,084

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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Konceptoi: P.P.per Prok.
Datë:08.02.2018
Nr. i Kopjeve: 3 (tre)
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